2%

CHINAWAY

LleHa 3a eauHunuy (EXW)
Tun aBMXKeHUA

TexHuka maccaxa
ABTOMaTUYECKMIA PEXUM
30Ha ponnkoBoro Maccaxa

3oHa maccaxa ¢ nogylkamu
GesonacHocTn

HarpeBaTtenbHas 4acTb
DyHKUWS HEBECOMOCTH
Bluetooth-my3uika

MeToa ynpaBnenus
WnHTennekTyanbHoe
Martepuan TkaHu

[OnuHa pa3rn6aHus Horn
MpumeHnMas BbicoTa
MakcuManbHbIi BeC Harpy3ku
BepTukanbHble pasmephbl
OTKUAHbLIE pa3mephbl
Pa3mepbl ynakoBku

Bec HeTTO/Bec 6pyTTO
Bnactb

Bo3moxHOCTb 3arpy3ku (40HQ)

Be3 nogyLuku 6e3onacHOCTH 1960 l0aHen/c NoayLLKO 2500 loaHen.
ToueuHbI Maccax

Pa3amuHanue, Maccax

PaamuHaHue, Maccax

LLles, CnuHa

Horn

Tanua

OrpaHM‘-leHthl?l KOHTPOIb
HeT (HacTpanBaemoe ronocoBoe ynpasneHue)
MY nsHococTolKkas koxa
15cm

140-175cm

100 kr

145*75*100cM
175*75*85¢cM
110*77*100cm

43 Kr/49 kr

80 BT

108 WTYK (0AHa ynakoska)

IIpsambie
NMOCTABKH U3
Kuras, nena
0e3 yuera
AOCTABKH,
BO3MOKEH
cOOpHBIIt
KOHTeHHep

HII Exumenko Uropsb
Hropsesuy UHH
422311731378 OI'PHHUII
323420500069542

Mo0. Tea. 89069250710




LleHa 3a eanHuLy (EXW)

Tun aBMmxeHnsa

TexHuKa maccaxa
ABTOMaTU4YECKUN PEXUM
30Ha poNIMKOBOro Maccaxa
30Ha maccaxa ¢ noayLKamu
HarpeBarenbHas 4actb
DYHKLUA HEBECOMOCTH
Bluetooth-my3blka

MeTop ynpaBnexus
WHTennektyanbHoe
Marepunan TkaHu

[AnuHa pa3rnbaHus Horn
MNpumeHnmasn BbicoTa
MakcuManbHbIN BEC Harpy3ku
BepTukanbHble pasmephbl
OTKMAHbIE pa3mepbl
Pa3mepbl ynakoBku

Bec HeTTO/BEC OpYyTTO
Bnactb

Bo3MoxHOCTL 3arpy3ku (40HQ)

2960 toaHen

TouyeuHbI Maccax

PasmuHaHune, Maccax

Pa3amuHaHue, Maccax, MowHocTb, flocyr, CoH
lonoBa,Wwes,nneYyo,cnvHa, ranus

[onoBa, nneun, pyku, Tanusi, SroguLibl, HOMW, CTYMHK
Tanus, nkpa

Maccax B HeBecomocTu

Hert (HacTpanBaemas My3blka Bluetooth)
MpoBogHoM NyneT AncTaHumMoHHoro ynpaenenus ¢ XXK-aucnneem
Hert (HacTpanBaemoe ronocoBsoe ynpasneHune)

MY nsHococTolkas koxa

15cm

140-175¢cm

100 Kr

145*75*100cm

175*75*85cm

110*77*100cm

53 Kr/63 Kr

90 Bt

75 WTYK (0QHa ynakoBka)

ke
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LleHa 3a eguHuLy (EXW)

Tun aBMXeHUA

TexHuka Maccaxa
ABTOMaTUYECKUI peXUM
30Ha ponMKOBOro Maccaxa
3oHa maccaxa c nogyLKkaMmu
HarpeBaTtenbHas 4yacTb
®DYHKLUSA HEeBECOMOCTHN
Bluetooth-My3bika

MeToa ynpaBneHus
WUHTennekTyanbHoe
Matepuan TkaHu

[AnuvHa pa3rubaHus Horu
MNpuMeHnUmas BbicoTa
MakcuManbHbIN BeC Harpy3ku
BepTukanbHble pasmepbl
OTKuAHbIE pa3Mepbl
Pa3mepbl ynakoBku

Bec HeTTOo/Bec 6pyTTO
Bnactb

Bo3MoxHoCTb 3arpy3ku (40HQ)

3100 toaHei (MpsiMoit akpaH)/3300 toaHew (6onbLUIOo 3KpaH)
ToueYHbIN Maccax

PasmuHanue, Maccax

PasmuHaHue, Maccax, MowHocTb, [locyr, CoH

lonos.a, Lwes, NneYo, CNuHa, Tanus, crona

[onoBa, nneuu, pyku, Tanus, aroguLiel, HOru, CTYMHA
Tanwus, nkpa

Maccax B HeBecomocTu

Bluetooth-my3bika

MpoBoaHOM NyNLT AUCTaHLUMOHHOTO ynpaeneHus ¢ XXK-gucnneem
Her (HacTpavBaeMoe ronocosoe ynpasneHue)

Y n3HococTolkas koxa

15cm

140-175¢cm

100 Kkr

145*75*100cm

175*75*85¢cm

110*77*100cm

53 Kr/63 K&

90 Bt

75 WITYK (0gHa ynakoBka)




LieHa 3a eguHuLy (EXW)

Tun aBvxeHUs

TexHuKa Maccaxa
ABTOMaTUYECKUIA PeXUM
30Ha ponnKoBOro Maccaxa
3o0Ha Maccaxa c noaylkammu
HarpeBaTenbHas 4yacTb
®DYHKLMA HEBECOMOCTH
Bluetooth-my3bika

MeTopn ynpaBneHus
WUHTennektyanbHoe
Marepuan TkaHu

[nvHa pa3rmbaHuns Horu
NMpumeHuMasn BbicoTa
MakcuManbHbI BeC Harpysku
BepTukanbHbie pa3mepbl
OTKMAHbIe pa3mepbl
Pa3mepbl ynakoBku

Bec HeTTO/Bec GpyTTO
Bnactb

Bo3moxHOCTb 3arpy3ku (40HQ)

3100 toaHew

To4euHbI Maccax

PasmuHaHue, Maccax

PasmuHaHue, Maccax, MowHocTs, Jocyr, CoH
lonoea, Wwes, nneyo, CNuHa, Tanus, crona

[onosa, Nneyn, pyku, Tanus, AroauLbl, HOTW, CTYMHK
Tanus, nkpa

Maccax B HeBeCOMOCTH

Bluetooth-my3blka

MpoBoaHOW NyNLT AMCTaHLUMOHHOTO ynpasneHus ¢ XKK-gucnneem
Hert (HacTpanBaemoe ronocoBsoe ynpasneHune)

MY n3HococTonkas koxa

15cm

140-175cm

100 Kr

140*76*100cMm

170*76*85cm

116*76*104,5 cm

140*76*100cm

90 Bt

75 WTYK (0gHa ynakoBka)




LleHa 3a eauHuLly (EXW)

Tun gBuXxeHUsA

TexHuka Maccaxa
ABTOMaTUYECKUI pEXUM
30Ha ponMKoBOro Maccaxa
30Ha maccaxa ¢ noagyLwkaMmu
HarpeBatenbHas 4acTb
DYHKLMA HEBECOMOCTHN
Bluetooth-My3bika

MeToa ynpaBneHus
WHTennekTyanbHoe
MaTtepuan TkaHu

AnvHa pa3rmbaHnsa Horu
MNpumeHuMasn BbicoTa
MakcuManbHbI BeC Harpy3ku
BepTukanbHble pa3mepbl
OTKuAHbIE pa3Mepbl
Pa3mepbl ynakoBku

Bec HeTTo/Bec 6pyTTO
Bnactb

Bo3MoXHOCTb 3arpy3ku (40HQ)

3100 toaHen

ToyeYyHbI Maccax

PasmuHaHue, Maccax

PasmuHaHue, Maccax, MowHocTb, [Jocyr, CoH
lonoea, Lwes, NneYo, CNuHa, Tanus, crona

[onoBa, Nneun, pyku, Tanus, aroguuel, HOru, CTynHA
Tanus, nkpa

Maccax B HeBecomocTu

Bluetooth-my3bika

[MpoBogHOM NyNbT AUCTaHLUMOHHOTO ynpaeneHus ¢ XK-gucnneem
HeT (HacTpaviBaemoe ronocoBoe ynpaeneHve)

MY nsHococTolikas koxa

15¢cm

140-175¢cm

100 kr

141*73*99cm

164*73*85cm

115*75*100cm

54 Kr/63 Kr

90 BT

75 WTYK (0OHa ynakoBka)




LieHa 3a eguHuLy (EXW)

Tun aBvxeHUs

TexHuKa Maccaxa
ABTOMaTUYECKUIA PeXUM
30Ha ponnKoBOro Maccaxa
3o0Ha Maccaxa c noaylkammu
HarpeBaTenbHas 4yacTb
®DYHKLMA HEBECOMOCTH
Bluetooth-my3bika

MeTopn ynpaBneHus
WUHTennektyanbHoe
Marepuan TkaHu

[nvHa pa3rmbaHuns Horu
NMpumeHuMasn BbicoTa
MakcuManbHbI BeC Harpysku
BepTukanbHbie pa3mepbl
OTKMAHbIe pa3mepbl
Pa3mepbl ynakoBku

Bec HeTTO/Bec GpyTTO
Bnactb

Bo3moxHOCTb 3arpy3ku (40HQ)

3100 toaHew

To4euHbI Maccax

PasmuHaHue, Maccax

PasmuHaHue, Maccax, MowHocTs, Jocyr, CoH
lonoea, Wwes, nneyo, CNuHa, Tanus, crona

[onosa, Nneyn, pyku, Tanus, AroauLbl, HOTW, CTYMHK
Tanus, nkpa

Maccax B HeBeCOMOCTH

Bluetooth-my3blka

MpoBoaHOW NyNLT AMCTaHLUMOHHOTO ynpasneHus ¢ XKK-gucnneem
Hert (HacTpanBaemoe ronocoBsoe ynpasneHune)

MY n3HococTonkas koxa

15cm

140-175cm

100 Kr

140*76*100cMm

170*76*85cm

116*76*104,5 cm

140*76*100cm

90 Bt

75 WTYK (0gHa ynakoBka)




LieHa 3a eanHuuy (EXW) 3160 toaHen

Tun aBMXeHUA ToueuHbIN Maccax

TexHuka maccaxa PaamuHaHue, Maccax

ABTOMaTUYECKUI PEXUM Pa3muHanne, Maccax, MowHocTs, [locyr, CoH

30Ha ponnKoBOro maccaxa lonosa, wes, nneyo, cnvuHa, Tanus, Bubparop ans 6eaep, ctona
30Ha maccaxa ¢ nogyLkamm lonoBa, Nneyu, pyku, Tanus, Aroauuibl, HOTW, CTYMHA
HarpeBaTtenbHas 4acTb Tanwus, ukpa

DYHKUUA HEBECOMOCTH Maccax B HeBeCOMOCTN

Bluetooth-My3bika Bluetooth-my3bika

MeToa ynpaBneHus MpoBoaHoi NynbT ANCTaHLMOHHOTO ynpasneHus ¢ XXK-gucnneem

VIH'renneKTyaanoe ynpaeneHue HeT (HacTpanBaemoe rornocosoe ynpaBneHMe)

Matepuan TkaHun MY n3HococTovikas koxa
[AnuHa pa3rn6aHusa Horu 15¢cm

MpumeHumasn BbicoTa 140-175¢cm
MakcumanbHbIV Bec Harpy3ku 100 Kr

BepTukanbHble pa3mepbl 140*76*100cM
OTKMAHbIE pa3mepbl 170*76*85cm

Pa3mepbl ynakoBku 116*76*104,5 cMm

Bec HeTTO/Bec 6pyTTO 56 Kr/67 Kr

BnacTtb 90 BT

Bo3MoxHOCTL 3arpy3ku (40HQ) 62 WT. (0QHa ynakoBka)/87 WT. (ABe YyNakoBKu)




LleHa 3a eanHuLy (EXW)

Tun aBMmxeHnsa

TexHuKa maccaxa
ABTOMaTU4YECKUN PEXUM
30Ha ponMKOBOro Maccaxa
30Ha maccaxa ¢ noayLKamu
HarpeBatenbHas 4yactb
DYHKLUA HEBECOMOCTH
Bluetooth-my3blka

MeTop ynpaBnexus
WHTennekTyanbHoe ynpaBneHue
Marepunan TkaHu

[nvHa pa3rm6aHusa Horn
MNpumeHnmasn BbicoTa
MakcuManbHbIN BEC Harpy3ku
BepTukanbHble pasmephbl
OTKMAHbIE pa3mepbl
Pa3mepbl ynakoBku

Bec HeTTO/BEC BpPYTTO

BnacTtb

Bo3moxHOCTb 3arpy3ku (40HQ)

3360 toaHen

ToyeuHbIi Maccax

Pa3muHaHue, Maccax

Pa3smuHaHue, Maccax, MowHocTtb, Jocyr, CoH
[onoBa, Wwes, Nneyo, CnvHa, Tanus, Aroauubl, ctona
[onoBa, nneun, pyku, Tanus, SroguLibl, HOMW, CTYMHK
Tanus, nkpa

Maccax B HeBecomMOCTH

Bluetooth-my3bika

[MpoBoaHoM NynsT AnCTaHUMoHHoro ynpaenenus ¢ XXK-aucnneem
Hert (HacTpanBaemoe rorniocosoe ynpasneHue)

MY nsHococTolkas koxa

15cm

140-175¢cm

100 kr

142*75*103cm

178*75*80CcMm

115*75*105¢c™m

56 Kr/67 Kr

90 Bt

62 LWITYKV (0fHA ynakosKa)




LleHa 3a eguHuLy (EXW)

Tun aBMXeHUA

TexHuka Maccaxa
ABTOMaTUYECKUI peXUM
30Ha ponMKOBOro Maccaxa
3oHa maccaxa c nogyLKkaMmu
HarpeBaTtenbHas 4yacTb
®DYHKLUSA HEeBECOMOCTHN
Bluetooth-My3bika

MeToa ynpaBneHus
WHTennekTyanbHoe ynpaBneHue
Matepuan TkaHu

[AnuvHa pa3rubaHus Horu
MNpuMeHnUmas BbicoTa
MakcuManbHbIN BeC Harpy3ku
BepTukanbHble pasmepbl
OTKuAHbIE pa3mepbl
Pa3mepbl ynakoBku

Bec HeTTO/Bec GpyTTO
Bnacte

Bo3MoxHOCTb 3arpy3ku (40HQ)

3360 toaHew

ToyeyHbIn Maccax
Pa3smuHaHue, Maccax erstif]
Pa3muHaHue, Maccax, MowHocTb, [locyr, CoH s
[onoB.a, Les, NNeYo, CrvHa, Tanus, Aaroauubl, crona e
FonoBa, nneyw, pyku, Tanws, Sroguubl, HOrv, CTYMHA

Tanus, kpa

Maccax B HeBecomMoCTH

Bluetooth-my3bika

MpoBoaHOW NyNLT AMCTaHUMOHHOTO ynpaenenus ¢ XXK-gucnneem
HeT (HacTpavBaemoe ronocoBoe ynpaeneHve)

Y n3HococTonkas koxa

15cm

140-175cm

100 Kr

142*75*103cm
178*75*80cm
115*75*105cm
56 Kr/67 Kr

90 Bt

62 LUTYKW (O4Ha ynakoBKa)




LieHa 3a eguHMLy (EXW)

Tun aBMxeHUs

TexHuKa maccaxa
ABTOMaTU4ECKUIA PEeXUM
30Ha ponukoBoro Maccaxa
3oHa Maccaxa ¢ noayliKkamm
HarpeBaTtenbHas 4yacTb
®YHKLMA HeBECOMOCTH
Bluetooth-My3bika

MeTop ynpaBneHus
WUHTennekTyanbHoe ynpaBneHue
Marepuan TkaHun

[OnuHa pa3rn6aHus Horu
MpuMeHUmas BbicoTa
MakcuManbHbI BEC Harpy3Kku
BepTukanbHble pa3mepsbl
OTKuAHbIE pa3mepbl
Pa3mepbl ynakoBku

Bec HeTTO/Bec 6pyTTO

BnacTb

Bo3moxHoCTb 3arpy3ku (40HQ)

3300 toaHew

To4euHbIi Maccax

PasmuHaHue, Maccax

PasmuHaHue, Maccax, MowHocTb, [Jocyr, CoH

lonosa, Wwes, nnevo, cnuHa, Tanus, Bubpatop Ans 6edep, crona
lonoBa, nneyuu, pyku, Tanus, Ssroguubl, HOMW, CTYMHKU

Tanus, nkpa

Maccax B HeBeCOMOCTH

Bluetooth-My3bika

MpoBoaHoI NyNneT AUCTaHUMoHHoro ynpasnexus ¢ XKK-gucnneem
Hert (HacTpanBaemoe ronocosoe ynpasneHune)

Y nsHococTovikas koxa

15cm

140-175cm

100 Kr

140*76*100cM

170*76*85cm

116*76*104,5 cm

56 Kr/67 Kr

90 Bt

62 LITYKW (04HAa ynakoBKa)




LieHa 3a eguHMLy (EXW) 3360 toaHewn

Tun aBMxeHUs TouyeuyHbI Maccax

TexHuka maccaxa PasmuHaHue, Maccax

ABTOMaTU4ECKUIA PEeXUM PasmuHaHue, Maccax, MowHocTb, [Jocyr, CoH

30Ha ponukoBoro Maccaxa lonosa, Wwes, nnevo, cnuHa, Tanus, Bubpatop Ans 6edep, crona
30Ha Maccaxa ¢ noayLkaMmm lonoBa, nneyuu, pyku, Tanus, Ssroguubl, HOMW, CTYMHKU
HarpeBaTtenbHas 4yacTb Tanus, nkpa

®YHKLMA HeBECOMOCTH Maccax B HeBeCOMOCTH

Bluetooth-my3bika Bluetooth-My3bika

MeTop ynpaBneHus MpoBoaHoI NyNneT AUCTaHUMoHHoro ynpasnexus ¢ XKK-gucnneem

WHTennekTyansHoe ynpaeneHue HeT (HacTpanBaeMoe rofloCoBOE yrpaBneHue)

Marepuan TkaHun Y nsHococTovikas koxa
[AnuHa pa3ru6aHus Horu 15 cm

MNpuMeHUMas BbicoTa 140-175¢cm
MakcumanbHbI BEC Harpy3ku 100 Kr

BepTukanbHbie pa3mepbl 140*76*100cM
OTKMAHbIE pa3mepbl 170*76*85cm

Pa3mepbl ynakoBku 116*76*104,5 cM

Bec HeTTO/Bec 6pyTTO 56 Kr/67 K&

Bnactb 90 BT

Bo3moxHoCTb 3arpy3ku (40HQ) 62 LITYKW (04HAa ynakoBKa)



LleHa 3a eauHuuy (EXW)

Tun aBMXeHunA

TexHuUKa maccaxa
ABTOMaTUYECKUI PEXUM
30Ha ponunKoBoro Maccaxa
30oHa maccaxa ¢ nogywkammu
HarpeBatenbHas 4Yactb
DYHKLUA HEBECOMOCTHU
Bluetooth-my3bika

MeTon ynpaBneHus
WHTennekTyanbHoe ynpaBneHve
MaTtepuan TkaHU

[nvHa pa3rn6aHusa Horn
MpumeHuMasn BbicoTa
MakcumanbHbI BeC Harpy3ku
BepTukanbHble pa3mepbl
OTKuUAHbIe pa3mepbl
Pa3mepbl ynakoBku

Bec HeTTo/Bec 6pyTTO
Bnactb

Bo3MOXHOCTL 3arpy3ku (40HQ)

3360 toaHen

ToyeuHbIN Maccax

Pa3munHaHue, Maccax

Pa3muHanue, Maccax, MowHocTs, locyr, CoH
lonosa, Wwes, Nnevo, CnnHa, Tanus, AroauLbl, ctona
[onosa, nneun, pyku, Tanus, AroguLbl, HOrW, CTYMNHK
Tanus, nkpa

Maccax B HeBECOMOCTMN

Bluetooth-my3blka

MpoBoaHoN NynsT AUCTaHUMOHHOrO ynpaenexus ¢ XXK-gucnneem
Her (HacTpavBaemoe roniocoBoe ynpasneHve)

Y nsHococTomnkas koxa

15cm

140-175cm

100 kr

142*76*108cm

178*76*80cm

116*76*109cm

56 Kr/67 Kr

90 Bt

75 WTYK (0OAHa ynakoBka)




LleHa 3a eauHuuy (EXW)

Tun aBMXxeHua

TexHUKa Maccaxa
ABTOMaTUYECKUIN PEXUM
30Ha ponMkoBoro maccaxa
30Ha maccaxa ¢ nogywkammu
HarpeBaTtenbHas 4acTb
®DYHKLUA HEBECOMOCTHN
Bluetooth-my3bika

MeTtoa ynpaBneHus
WHTennekTyanbHoe ynpaBneHve
MaTepuan TkaHu

[nuHa pa3rmbaHus Horn
MpumeHuMas BbicoTa
MakcuMmanbHbIW BEC Harpy3ku
BepTukanbHble pa3mepbl
OTKMAHbIe pa3mepbl
Pa3mepbl ynakoBku

Bec HeTTO/Bec 6pyTTO

Bnactb

Bo3MoXHOCTb 3arpy3ku (40HQ)

3360 toaHew

ToyeuHbINn Maccax

PasmunHaHue, Maccax

PasmuHanve, Maccax, MowHocTs, [locyr, CoH
[onosa, Wwes, NNeYo, CNnHa, Tanwus, SroAnLLl, cTona
[onoBa, nneuu, pyku, Tanvsi, SroauLbl, HOTU, CTYMHU
Tanwus, ukpa

Maccax B HeBECOMOCTH

Bluetooth-My3bika

MpoBoaHoM NynbT ANCTaHLUMOHHOro ynpasneHus ¢ XXK-gucnneem
Hert (HacTpavBaeMoe ronocosoe yrnpasneHne)

Y n3HococTomkas koxa

15¢cm

140-175cm

100 Kr

142*76*108cm

178*76*80cM

116*76*109cMm

56 Kr/67 Kr

90 Bt

75 WTYK (0AHa ynakoBka)




LieHa 3a eauHuuy (EXW)

Tun aBMXeHUA

TexHuUKa maccaxa
ABTOMaTUYECKUI PEXUM
30Ha ponnKoBOro maccaxa
30Ha maccaxa ¢ nogyLkamm
HarpeBartenbHas YacTb
®DYHKLUA HEBECOMOCTHU
Bluetooth-my3bika

MeTon ynpaBneHus
WHTennekTyanbHoe ynpaBneHue
MaTtepuan TkaHu

[nuHa pa3rn6aHusa Horn
MpumeHumasn BbicoTa
MakcuMmanbHbI BeC Harpy3ku
BepTukanbHble pasmepbl
OTKUAHbIE pa3mepbl
Pa3mepbl ynakoBKu

Bec HeTTo/Bec 6pyTTO

Bnactb

Bo3MoxHOCTL 3arpy3ku (40HQ)

3360 toaHen

ToueuHbI Maccax

PasmuHaHue, Maccax

PasmuHanve, Maccax, MowyHocTb, flocyr, CoH
lonosa, Wwes, nneyn, cnnHa, Tanus, 6eapa, CTynHu
[onoBa, nneyu, pyku, Tanusi, aroguLibl, HOTW, CTYMHA
Tanus, ukpa

Maccax B HeBECOMOCTMN

Bluetooth-My3blka

MpoBoaHoN NynbT AUCTaHUMOHHOTO ynpaeneHns ¢ XKK-gucnneem
HeT (HacTpanBaemoe ronocoBoe yrnpasneHue)

Y n3HococTonkas koxa

15¢cm

140-175cm

100 kr

142*74*108cm

185*74*85cm

115*75*108cm

55 Kr/65 Kr

90 BT

75 WTYK (0AHa ynakoBka)




LleHa 3a eguHuLy (EXW)

Tun aBwXeHUA

TexHuka Mmaccaxa
ABTOMaTMYECKUI peXUM
30Ha ponMKoBOro Maccaxa
3oHa Maccaxa c nogyluKkamm
HarpeBaTtenbHas 4acTb
DYHKLUS HEBECOMOCTHU
Bluetooth-My3bika

Metoa ynpaBneHus

3360 toaHei

ToueyHbIN Maccax

PasmuHanune, Maccax

PasmuHaHue, Maccax, MolHocTb, locyr, CoH
[onoBa, Lwes, nneyw, cnuHa, Tanus, 6eapa, cTynHn
[onoBa, nneuu, pyku, Tanus, aroauuel, HOrv, CTyNHN
Tanus, nkpa

Maccax B HeBeCOMOCTU

Bluetooth-my3bika

MpoBoaHoW NynbT AMCTaHUMOHHOTO ynpaeneHus ¢ XXK-gucnneem

WHTennekTyaneHoe ynp
Matepuan TkaHu

[nvHa pa3rn6aHus Horn
MNpumMeHnMas BbicoTa
MakcuManbHbIN BeC Harpy3ku
BepTukanbHble pa3Mepbl
OTKuAHbIE pa3mepbl

Pa3mepbl ynakoBku

Bec HeTTO/Bec 6pyTTO

Bnactb

Bo3moxHoCTb 3arpy3ku (40HQ)

Her (HacTtp 0e rofiocoBOE ynpaBsneHue)
MY nsHococTonkas koxa

15cm

140-175cm

100 kr

142*75*110cm

178*75*80cm

115*75*105cm

55 Kr/65 Kr

90 Bt

75 WTYK (0AHa ynakoBKa)

(61 77 F |77 AR
W on




LleHa 3a eauHuLy (EXW)

Tun aBMXeHnsa

TexHuKa maccaxa
ABTOMaTU4YECKUIN PEXUM
30Ha poNMKOBOro Maccaxa
30Ha Maccaxa ¢ noayLKamm
HarpeBaTenbHas 4acTb
®DYHKUNA HEBECOMOCTHN
Bluetooth-My3bika

MeTop ynpaBneHus
WHTennekTyanbHoe ynpaBneHue
MaTtepuan TkaHun

[AnuHa pa3rnbaHusa Horu
MpumeHumas BbicoTa
MakcuManbHbIW BeC Harpy3Kku
BepTukanbHble pa3mepbl
OTKMAHbIE pa3mepbl
Pa3mepbl ynakoBku

Bec HeTTO/Bec 6pyTTO

BnacTtb

Bo3moxHOCTb 3arpy3ku (40HQ)

3400 toaHen

ToueuHbIN Maccax

PasmuHaHune, Maccax

Pa3muHanne, Maccax, MowHocTb, [locyr, CoH
[onosa, wes, nneyu, cnuHa, Tanus, 6eapa, CTynHW
lonoBa, nneun, pyku, Tanus, Aroauubl, HOrW, CTYMHKU
Tanus, nkpa

Maccax B HeBecomMoCTH

Bluetooth-my3bika

MpoBogHOWM NynbT AMCTaHLMOHHOTO ynpaBneHus ¢ KK-gucnneem
HeT (HacTpanBaemoe ronocoBoe ynpasneHve)

MY nsHococTovikas koxa

15cm

140-175cm

100 kr

142*75*110cm

178*75*80cM

115*75*105¢cm

55 Kr/65 Kr

90 Bt

75 LWITYK (OOHa yrnakoBka)




LleHa 3a eauHuuy (EXW) 3560 oaHen

Tun aBwXeHUA ToueyHbIN Maccax

TexHuka maccaxa PasmuHanune, Maccax

ABTOMaTU4YECKUI PEXUM PasmuHaHue, Maccax, MolHocTb, locyr, CoH

30Ha ponMKoBOro Maccaxa [onoBa, Lwes, NneYo, CnuHa, NosicHuua, Bubpauus 6egep, CTynHU.
3oHa maccaxa ¢ nogyluKamu [onoBa, nneuu, pyku, Tanus, aroauuel, HOrv, CTyNHN
HarpeBaTtensHas YacTtb Tanus, nkpa

DYHKLUA HEBECOMOCTHU Maccax B HeBecomMoCTU

Bluetooth-my3blka Bluetooth-Mmy3blka

Metoa ynpaBneHus MpoBoaHoW NynbT AMCTaHUMOHHOTO ynpaeneHus ¢ XXK-gucnneem
WHTennekTyansHoe ynp ine Her (HacTp 0e ronocoBoe ynpaeneHue)

Matepuan TkaHu MY nsHococTonkas koxa

[nvHa pa3rn6aHus Horn 15¢cm

MNpumMeHnMas BbicoTa 140-175cm

MakcuManbHbIN BeC Harpy3ku 100 kr

BepTukanbHble pa3mepsbl 145*76*100cMm

OTKMAHBIE pa3Mephbl 178*76*80cm

Pa3mepbl ynakoBku OcHoBHas kopobka: 123*71,5*70 cM/kopobGka Ansi nepun: 131%63*27
Bec HeTTO/Bec 6pyTTO 53 Kr/63 Kr

Bnacte 90 BT

Bo3moxHoCTb 3arpy3ku (40HQ) 86 LUTYK (ABe ynakoBKu)




LleHa 3a eauHuLy (EXW) 3960 toaHei

Tun pBUXeHUs ToueuHbIl Maccax

TexHuka Maccaxa PasmuHanmne, Maccax

ABTOMAaTMYECKUI PEXUM Pa3muHaHve, Maccax, MowHocTb, flocyr, CoH
30Ha ponMKoBoro Maccaxa FonoBa, Lwes, NeYo, cnuHa, NosicHnLa, Bubpaums eaep, CTynHU.
30Ha Maccaxa ¢ nogyLkaMmu lonoBa, Nneuw, pyku, Tanus, AroauvLibl, HOTW, CTYMHK
;-a};);;;;éj;;;an YyacTb Tanus, vkpa

it ™ BecnposoaHast 3apsifika, USB-3apsaka

®DyHKLMA HeBECOMOCTHN Maccax B HeBecomocTu

Bluetooth-My3blka Bluetooth-my3bika

MeTon ynpaBneHus MpoBoAHOM NyNLT ANCTAHLUMOHHOTO ynpasneHus ¢ XK-
WHTennekTyanbHoe ynpasnexHue ronocoaoe'ynp;BneHMe

Marepuan TkaHu MY nsHococTomnkas Koxa

[AnvHa pa3srubaHus Horu 15¢cm

MpumMeHnmas BbicoTa 150-185cm

MakcuManbHbIV BEC Harpy3ku 100 Kr

BepTukanbHble pasmepb! 145*75*112¢cm

OTKMAHBIE pasmepb! 178*75*82¢cm

Pa3mMepb! ynakoBku 118*75,5*107 cm

Bec HeTTO/BEC GpyTTO 55 Kr/66 Kr

Bnactb 90 BT

Bo3moxHOCTb 3arpy3ku (40HQ) 54 WTYKN




LleHa 3a eauHuuy (EXW)

Tun gBMXEHUs

TexHuka maccaxa
ABTOMaTUYECKUWN PEXUM
30Ha pofIMKoOBOro Maccaxa
3oHa maccaxa ¢ nogyLKaMmu
e
HarpeBaTtenbHas 4acTb
DyHKUMNA OBGHapyXeHusa Tena
®DYHKLUMA HEBECOMOCTH
Bluetooth-My3bika

Metoa ynpaBneHus
WUHTennekTyanbHoe ynpaBneHue
Martepuan TkaHu

[AnvHa pa3rubaHus Horu
MpumeHumas BbicoTa
MakcuManbHbIN BeC Harpysku
BepTukanbHbie pa3mepbl
OTKuAHbIE pa3mepbl
Pa3mepbl ynakoBKku

Bec HeTTO/BEC GpyTTO

BnacTtb

Bo3MoxHOCTb 3arpy3ku (40HQ)

4160 toaHewn

MexaHuueckoe aapo Tpyoku SL

Pa3muHaHwe, maccax, pacTsaruBaHve, NoCTyKMBaHWe, NePKYCCHst.
Pa3muHaHnne, Maccax, MowHocTb, [locyr, CoH

[onoBa, Wwes, nneyo, cnuHa, Tanus, 6egpo, 6eapo, NATka, CTynHs
[onosa, nneyu, pyku, Tanusi, SroauLibl, HOrU, CTYMHA

Tanus, nkpa

WHTennektyanbHoe o6HapyxeHne dhopMbl

Maccax B HeBECOMOCTU

Bluetooth-my3blka

[MpoBoAHO NynbT AUCTaHLMOHHOIO ynpaenenus ¢ XKK-gucnneem
HeT (HacTpanBaeMoe ronocoBoe yrnpasneHue)

MY n3HococTomnkas koxa

15¢cm

150-180cm

100 Kr

142*75*110cm

178*75*80cMm

115*75*105cMm

70 Kr/85 Kr

90 Bt

75 WTYK (0O4Ha ynakoBska)




LieHa 3a eauHuLly (EXW)

Tun gBUMXEHURA

TexHuka maccaxa
ABTOMaTUYECKUI PEXUM
30Ha ponuKoBOro Maccaxa
30Ha maccaxa ¢ nogywkamu
HarpeBaTtenbHas 4acTb
DYHKUMA OGHapyxeHus Tena
DYHKUMA HEBECOMOCTHN
Bluetooth-my3bika

MeToa ynpaBneHus
WHTennektyanbHoe ynpaBneHve
Marepuan TkaHu

[OnuHa pa3rn6aHus Horu
MpumeHumas BbicoTa
MakcuManbHbIN BeC Harpy3sku
BepTukanbHble pa3mepbl
OTKMAHbIE pa3mepbl
Pa3mepbl ynakoBku

Bec HeTTO/Bec GpyTTO

Bnactb

Bo3amoxHoCTb 3arpy3ku (40HQ)

4560 toaHen

MexaHuyeckoe aapo Tpyoku SL

Pa3MuHaHWe, maccax, pacTsarmBaHve, NoCTyKMBaHue, NepKyccust.
Pa3muHaHne, Maccax, MowwHocTb, focyr, CoH

lonoga, Wwes, nneyo, cnuHa, Tanus, 6egpo, 6eapo, NATKa, CTyNHsA
[onoBa, nneyu, pyku, Tanus, Sroamuibl, HOrW, CTYMHN

Tanwus, nkpa

WHTennekTyansHoe o6HapyxeHne hopMbl

Maccax B HeBECOMOCTN

Bluetooth-My3bika

MpoBoaHoOW NynbT AUCTaHUMOHHOTO ynpasneHus ¢ XKK-aucnneem
Hert (HacTpavBaemoe ronocoBoe ynpasreHune)

Y nsHococTonkas koxa

15¢cm

150-180cm

100 Kr

142*75*%110cm

178*75*80cMm

115*75*%105cm

70 Kr/85 Kr

120 Bt

50 WTYK (0OHa ynakoBKa)




LleHa 3a eanHuuly (EXW)

Tun gBUXeHUn

TexHuUKa maccaxa
ABTOMaTUYECKUIN PEXUM
30Ha poNMKOBOro Maccaxa
3o0Ha Maccaxa c nogyLwkKamu
HarpeBartenbHas yacTb
®yHKLMA OGHapyXeHUsi Tena
®DYHKLMA HEBECOMOCTU
Bluetooth-my3bika

MeTopa ynpaBneHus
WHTennekTyansHoe ynpaBneHve
Marepuan TkaHu

[OnuHa pa3rn6aHuns Horu
MpumeHumas BbicoTa
MakcuManbHbIN BeC Harpy3sku
BepTukanbHbie pa3mepbl
OTKUAHbIE pa3mepbl
Pa3mepbl ynakoBku

Bec HeTTO/BEC BpyTTO
BnacTtb

Bo3moxHoCTb 3arpy3ku (40HQ)

4700 toaHen

MexaHunyeckoe sapo Tpyoku SL

Pa3MuHaHWe, Maccax, pacTsaruBaHue, NoCTyKMBaHWE, NepPKyCCusl.
Pa3munHaHne, Maccax, MowwHocTb, focyr, CoH

[onoBa, wes, nnevo, cnuHa, Tanusi, 6egpo, 6eapo, NsTka, CTynHs
[onoBa, nneyu, pyku, Tanusi, Sroauubl, HOrW, CTYMNHN

Tanwus, nkpa

WHTennekTyansHoe o6HapyxeHne hopMbl

Maccax B HeBECOMOCTMN

Bluetooth-My3bika

[NpoBoaHON NynbT AUCTaHUMOHHOTO ynpasneHus ¢ XXK-aucnneem
HeT (HacTpanBaemoe ronocoBoe ynpasrneHve)

Y nsHococTonkas koxa

15¢cm

150-180cm

100 Kr

142*75*%110cm

178*75*80cm

115*75*105cm

70 Kr/85 Kr

120 Bt

75 WTYK (0OHa ynakoska)




LleHa 3a eanHuuly (EXW)

Tun gBUXeHUn

TexHuUKa maccaxa
ABTOMaTUYECKUIN PEXUM
30Ha poNMKOBOro Maccaxa
3o0Ha Maccaxa c nogyLwkKamu
HarpeBartenbHas yacTb
®yHKLMA OGHapyXeHUsi Tena
®DYHKLMA HEBECOMOCTU
Bluetooth-my3bika

MeTopa ynpaBneHus
WHTennekTyansHoe ynpaBneHve
Marepuan TkaHu

[OnuHa pa3rn6aHuns Horu
MpumeHumas BbicoTa
MakcuManbHbIN BeC Harpy3sku
BepTukanbHbie pa3mepbl
OTKUAHbIE pa3mepbl
Pa3mepbl ynakoBku

Bec HeTTO/BEC BpyTTO
BnacTtb

Bo3moxHoCTb 3arpy3ku (40HQ)

4700 toaHen

MexaHunyeckoe sapo Tpyoku SL

Pa3MuHaHWe, Maccax, pacTsaruBaHue, NoCTyKMBaHWE, NepPKyCCusl.
Pa3munHaHne, Maccax, MowwHocTb, focyr, CoH

[onoBa, wes, nnevo, cnuHa, Tanusi, 6egpo, 6eapo, NsTka, CTynHs
[onoBa, nneyu, pyku, Tanusi, Sroauubl, HOrW, CTYMNHN

Tanwus, nkpa

WHTennekTyansHoe o6HapyxeHne hopMbl

Maccax B HeBECOMOCTMN

Bluetooth-My3bika

[NpoBoaHON NynbT AUCTaHUMOHHOTO ynpasneHus ¢ XXK-aucnneem
HeT (HacTpanBaemoe ronocoBoe ynpasrneHve)

Y nsHococTonkas koxa

15¢cm

150-180cm

100 Kr

142*75*%110cm

178*75*80cm

115*75*105cm

70 Kr/85 Kr

120 Bt

75 WTYK (0OHa ynakoska)




LleHa 3a eanHuuy (EXW)

Tun aBMXxeHnsa

TexHuKa maccaxa
ABTOMaTU4YECKUIN PEXUM
30Ha ponMKoBOro Maccaxa
3oHa Maccaxa ¢ noayLKammu
HarpeBaTtenbHas yacTtb
DYHKLUA OGHapyXeHUA Tena
DYHKLUA HEBECOMOCTHN
Bluetooth-my3bika

MeTop ynpaBneHus
WHTennekTyanbHoe ynpaeneHve
Martepuan TkaHun

OnuHa pa3rn6aHnsa Horm
MNpumeHumasn BbicoTa
MakcuManbHbIN BEC Harpy3ku
BepTukanbHble pa3mepbl
OTKuAHbIE pa3mepbl
Pa3mepbl ynakoBku

Bec HeTTO/Bec 6pyTTO

Bnactb

Bo3MoxHOCTb 3arpy3ku (40HQ)

4700 toaHewn

MexaHuyeckoe sapo Tpy6ku SL

Pa3muHaHue, Maccax, pacTaruBaHue, NOCTyK1BaHUE, MEPKYCCUSI.
Pa3munHaHue, Maccax, MoluHocTs, flocyr, CoH

[onoBa, Wwes, nneyo, cnuHa, Tanusi, 6egpo, 6eapo, NsaTka, CTynHs
lonoBa, nneyn, pyku, Tanus, Aroguubl, HOrW, CTYMHK

Tanus, nkpa

WHTennekTyansHoe o6HapyxeHne opmbl

Maccax B HeBECOMOCTU

Bluetooth-my3bika

[MpoBogHoON NynbT AUCTaHUMOHHOrO ynpasneHus ¢ XKK-gucnneem
HeT (HacTpanBaemoe ronocoBoe ynpasneHue)

1Y n3HococTovikas koxa

15cm

150-180cm

100 kr

142*75*110cm

178*75*80cM

115*75*105¢cm

70 Kr/85 Kr

120 Bt

75 WITYK (0AHa ynakoska)




LieHa 3a eauHuLly (EXW)

Tun gBUMXEHURA

TexHuka maccaxa
ABTOMaTUYECKUI PEXUM
30Ha ponuKoBOro Maccaxa
30Ha maccaxa ¢ nogywkamu
HarpeBaTtenbHas 4acTb
DYHKUMA OGHapyxeHus Tena
DYHKUMA HEBECOMOCTHN
Bluetooth-my3bika

MeToa ynpaBneHus
WHTennektyanbHoe ynpaBneHve
Marepuan TkaHu

[OnuHa pa3rn6aHus Horu
MpumeHumas BbicoTa
MakcuManbHbIN BeC Harpy3sku
BepTukanbHble pa3mepbl
OTKMAHbIE pa3mepbl
Pa3mepbl ynakoBku

Bec HeTTO/Bec GpyTTO

Bnactb

Bo3moxHOCTb 3arpy3ku (40HQ)

4960 toaHen

MexaHuyeckoe saapo Tpy6ku SL

Pa3MuHaHWe, maccax, pacTsarmBaHve, NoCTyKMBaHue, NepKyccust.
Pa3muHaHne, Maccax, MowwHocTb, focyr, CoH

lonoga, Wwes, nneyo, cnuHa, Tanus, 6egpo, 6eapo, NATKa, CTyNHsA
[onoBa, nneyu, pyku, Tanus, Sroamuibl, HOrW, CTYMHN

Tanwus, nkpa

WHTennekTyansHoe o6HapyxeHne hopMbl

Maccax B HeBECOMOCTN

Bluetooth-My3bika

MpoBoaHoOW NynbT AUCTaHUMOHHOTO ynpasneHus ¢ XKK-aucnneem
Hert (HacTpavBaemoe ronocoBoe ynpasreHune)

Y nsHococTonkas koxa

15¢cm

150-180cm

100 Kr

142*75*%110cm

178*75*80cMm

115*75*105cm

70 Kr/85 Kr

120 Bt

75 WTYK (0AHa ynakoska)




LieHa 3a eauHuLly (EXW) 4960 toaHewn

Tvn gBUXeHUs MexaHuyeckoe aapo Tpyoku SL

TexHuka Maccaxa Pa3MuHaHWe, maccax, pacTsarmBaHve, NoCTyKMBaHue, NepKyccust.
ABTOMaTU4YECKUIN PEXUM Pa3muHaHne, Maccax, MowwHocTb, focyr, CoH

30Ha ponMKoBOro maccaxa lonoga, Wwes, nneyo, cnuHa, Tanus, 6egpo, 6eapo, NATKa, CTyNHsA
3oHa Maccaxa c nogyLKamu [onoBa, nneyu, pyku, Tanus, Sroamuibl, HOrW, CTYMHN
HarpeBaTtenbHas 4acTb Tanwus, nkpa

®DyHKUMA OGHapyXeHUs Tena WHTennekTyansHoe o6HapyxeHne hopMbl

DYHKUMA HEBECOMOCTHN Maccax B HeBecoMoCTn

Bluetooth-my3bika Bluetooth-My3bika

MeTopa ynpaBneHus MpoBoaHoOW NynbT AUCTaHUMOHHOTO ynpasneHus ¢ XKK-aucnneem

WUHTennekTtyanbHoe ynpaBneHue HeT (HacTpavBaemoe ronocosoe ynpasreHue)

Marepuan TkaHu Y nsHococTonkas koxa
[OnvHa pa3rm6aHusa Horn 15¢cm

MpumeHumas BbicoTa 150-180cM
MakcuManbHbIN BeC Harpy3ku 100 Kr

BepTukanbHble pa3mepbl 142*74*108cm
OTKMAHbIE pa3mepbl 185*74*85¢cm

Pa3mepbl ynakoBku 115*75*108cm

Bec HeTTO/Bec GpyTTO 70 Kr/85 Kr

Bnactb 120 BT

Bo3amoxHoCTb 3arpy3ku (40HQ) 75 WITYK (0OHa ynakoBKa)



LleHa 3a eamHuuy (EXW)

Tun aBMXeHUA

TexHuUKa maccaxa
ABTOMaTUYECKUI PEXUM
30Ha ponnKoBOro maccaxa
30Ha maccaxa ¢ nogyLkamm
HarpeBartenbHas YacTb
®DyHKUUA OGHapYXeHUs Tena
®DYHKLUA HEBECOMOCTHU
Bluetooth-my3bika

MeToa ynpaBneHus
WHTennekTyanbHoe ynpaBneHue
Matepuan TkaHu

[nvHa pa3rn6aHusa Horn
MpumeHnMas BbicoTa
MakcuMMmanbHbI BeC Harpy3ku
BepTukanbHble pasmepbl
OTKuUAHbIe pa3mepbl
Pa3mepbl ynakoBku

Bec HeTTo/Bec 6pyTTO

Bnactb

Bo3MOXHOCTL 3arpy3ku (40HQ)

4960 toaHei

MexaHu4yeckoe s54po Tpy6Km SL

PasmuHaHve, maccax, pacTarvBaHue, MoCTyKMBaHWE, NEPKYCCHS.
PasmuHanve, Maccax, MowyHocTb, flocyr, CoH

lonosa, wes, nnevo, cnuHa, Tanus, 6eapo, 6eapo, nNATka, CTynHsA
[onoBa, nneyu, pyku, Tanusi, aroguLibl, HOTW, CTYMHA

Tanus, ukpa

WHTennekTyansHoe obHapyxeHne hopmbl

Maccax B HeBECOMOCTMN

Bluetooth-My3blka

MpoBoaHoN NynbT AUCTaHUMOHHOTO ynpaeneHns ¢ XKK-gucnneem
Hert (HacTpavBaemoe ronocosoe ynpasneHue)

Y n3HococTonkas koxa

15cm

150-180cm

100 kr

130*73*115¢cm

180*73*85cM

147*75*115¢cm

70 Kr/85 Kr

120 Bt

60 LITYK (0AHa ynakoBKa)




LleHa 3a eauHuuy (EXW)
Tun gBuXeHUsA
TexHuka maccaxa

ABTOMaTUYECKUI PEXUM

30Ha ponMKOBOro Maccaxa
30Ha maccaxa ¢ nogyluKamm
HarpeBaTtensHas Yactb
DyHKUUA oGHapyXeHus Tena
DYHKLUA HEBECOMOCTH
Bluetooth-My3bika

MeTopn ynpaBneHus

WHTennekTyanbHoe ynp

4960 toaHei
Cl-manunynsTop

Pa3muHaHue, maccax, pacTarveaHue, NocTykuBaHue, NepKyccus.

Koponesa noxyaeHusi, reHepanbHbIi ANPEKTOP «300poBbey, «[ocyr
Ha Kavensx», «Yny4leHve nney», «Yxon 3a CriMHoM», «XOPOLUWIA COH»

lonosa, Lwes, nnevo, cnuHa, Tanus, 6eapo, 6eapo, NaTka, CTynHs
[onoBa, Nneuu, pyku, Tanus, aroguLibl, Horv, CTynHU

Tanus, nkpa

WHTennekTyanbHoe o6HapyxeHvne hopmbl

Maccax B HeBecomMoCTH

Bluetooth-my3bika

MpoBoaHoW NyNbT AMCTaHLUMOHHOTO ynpaeneHus ¢ XXK-gucnneem

Martepuan TkaHu

OnvHa pa3rmbaHus Horu
MpumMeHumasn BbicoTa
MakcuManbHbI BEC Harpy3ku
BepTukaneHble pa3mepsbl
OTKnAHbIE pa3Mepb!
Pa3mepbl ynakoBku

Bec HeTTO/Bec GpyTTO

Bnactb

Bo3moxHOCTb 3arpy3ku (40HQ)

Her (HacTtp 0e roflocoBoe ynpasneHue)
MY nsHococTokas koxa
15¢cm

150-180cm

100 kr

145*72*113cm
163*72*75¢cm
109*78*111cm

70 Kr/85 Kr

120 Bt

75 WTYK (0AHa ynakoBka)




LieHa 3a eanHuuy (EXW)

Tun gBuxeHunA

TexHuka maccaxa
ABTOMaTMYECKUI PEXUM
30Ha ponMKoBoro Maccaxa
3oHa Maccaxa ¢ nogyLikamm
HarpeBatenbHas yacTi
®DyHKUUA OBHapyXeHUs Tena
DYHKLUSI HeBECOMOCTHU
Bluetooth-my3bika

MeTop ynpaBnexus
WHTennektyansHoe ynpaenexHve
Martepwuan TkaHu

AnuHa pasru6aHus Horn
MpumeHnmas BbicoTa
MakcumanbHbI BeC Harpy3ku
BepTukanbHeie pasmepb!
OTKMAHbIe pa3Mepbl
Pa3mepb! ynakoBku

Bec HeTTO/Bec GpyTTO

Bnactb

Bo3moxHoCTb 3arpy3ku (40HQ)

5100 toaHen

MexaHuyeckoe sApo Tpy6km SL

Pa3muHaHue, Maccax, pacTsrmBaHue, NocTyKUBaHWE, NEPKYCCHS.
Pa3smuHaHve, Maccax, MowHocTb, flocyr, CoH

lonoBa, Wes, nneyo, cnuHa, Tanwvs, 6eapo, 6eapo, NaTka, CTynHs
FonoBa, Nneym, pyku, Tanus, AroauLbl, Horv, CTYMHW

Tanus, nkpa

WHTennekTyansHoe obHapyxeHue opmbl

Maccax B HeBecoMocTn

Bluetooth-my3bika

MpoBoaHoM NyNLT AUCTaHUMOHHOTO ynpasnexus ¢ KK-gucnneem
HeT (HacTpanBaemoe ronocosoe ynpaeneHve)

MY usHococTolikas koxa

15¢cm

150-180cm

100 Kkr

130*73*115cm

180*73*85¢cm

147*75*115cm

70 Kr/85 Kr

120 Bt

75 WTYK (04Ha ynakoBska)




LleHa 3a eanHuuly (EXW) 5400 toaHewn

Tun gBUXeHUn MexaHunyeckoe sapo Tpyoku SL

TexHuka maccaxa PasmuHaHue, Maccax, pacTarvBaHue, NOCTYKUBaHWE, MEPKYCCHS.
ABTOMaTUYECKUIN PEXUM Pa3munHaHne, Maccax, MowwHocTb, focyr, CoH

30Ha ponnKoBOro maccaxa lonoea, wes, nneyo, cnuHa, Tanus, 6egpo, 6eapo, NATka, CTyNHA
30Ha maccaxa ¢ nogyLKamu lonoBa, nneuw, pyku, Tanus, aroauLibl, HOTW, CTYMHW
HarpeBaTtenbHas 4yactb Tanus, nkpa

®yHKLMA OGHapyXeHUsi Tena WHTennekTyansHoe o6HapyxeHne hopMbl

®DYHKUMA HEeBECOMOCTHN Maccax B HeBecoMoCTn

Bluetooth-My3bika Bluetooth-mya3blka

MeTop ynpaBneHus [NpoBoaHON NynbT AUCTaHUMOHHOTO ynpasneHus ¢ XXK-aucnneem

VIH'renneKTyaanoe ynpaeneHue HeT (HacTpanBaemoe ronocosoe ynpasneHue)

Marepuan TkaHu Y nsHococTonkas koxa
[AnuHa pa3ru6aHus Horm 15¢cm

MpumeHumas BbicoTa 150-180cm
MakcuManbHbIN BeC Harpy3ku 100 kr

BepTukanbHble pa3mepbl 130*73*115cm
OTKUAHbIE pa3mepbl 180*73*85cMm

Pa3mepbl ynakoBku 147*75*%115cm

Bec HeTTO/BEC BpyTTO 70 Kkr/85 Kr

Bnactb 120 BT

Bo3moxHoCTb 3arpy3ku (40HQ) 75 WTYK (0OHa ynakoska)



LieHa 3a eanHuuy (EXW) 5560 toaHen

Twun aBMXEHUA MexaHu4yeckoe 8apo Tpy6km SL

TexHUKa maccaxa PasmuHaHve, Maccax, pacTarvBaHue, MoCTyKMBaHWE, MEPKYCCUS.
ABTOMaTU4ECKUN PEXUM Pa3amuHanue, Maccax, MowHocTs, [locyr, CoH

30Ha ponnKoBOro maccaxa lonosa, wes, nneyo, cnunHa, Tanus, 6eapo, 6egpo, nATka, CTynHA
30Ha maccaxa ¢ nogyLkamm [onoBa, nneun, pyku, Tanus, SroguLbl, HOru, CTYNHN
HarpeBaTtenbHas 4actb Tanwus, nkpa

[dononHutenbHble BO3MOXHOCTH VIHTenneKTyaanoe 06Hapy>|<eHV|e dopmbl, d)yHKLlVIﬂ onpeaeneHna
aHWOHOB, CepAeyHOoro putMa 1 aptepuanbHOro aBneHns

®DYHKLUA HEBECOMOCTHU Maccax B HeBECOMOCTMN
Bluetooth-My3blka Bluetooth-my3blka
MeTon ynpaBnewus MpoBoAHoO NynbT AUCTaHUMOHHOTO ynpaeneHus ¢ XXK-gvucnneem

MHTennekTyanbHoe ynpaeneHwe HeT (HacTpanBaemoe ronocoBoe yrpasreHue)

MaTtepuan TkaHu MY nsHococTolkas koxa
[nuHa pa3rn6aHus Horu 15cm

MpumeHumasn BbicoTa 150-180cm
MakcumanbHbIV BeCc Harpy3ku 100 Kkr

BepTtukanbHble pa3mepbl 147*73,5*%111 cm
OTKMAHbIEe pa3mepbl 187*73,5*87 cm
Pa3mephb! ynakoBku 121*76*115cm

Bec HeTTO/Bec 6pyTTO 70 Kr/85 Kr

BnacTtb 120 BT

Bo3MoxHOCTL 3arpy3ku (40HQ) 60 LUTYK (0AHa ynakoBka)



LleHa 3a eauHuLy (EXW) 6600 toaHei
Tun pBUXeHUs MexaHuyeckoe sapo Tpy6ku SL
TexHuka Maccaxa Pa3muHaHue, Maccax, pacTsirMBaHu1e, NOCTYKUBaHUE, NEPKYCCHS.
ABTOMAaTMYECKUI PEXUM Pa3muHaHve, Maccax, MowHocTb, flocyr, CoH
30Ha ponuKoBoro Maccaxa lonoBa, Lwes, nneyo, cnuta, Tanusi, 6eapo, 6eapo, NsTka, CTynHs

30Ha Maccaxa ¢ nogylwkamm FonoBa, nneyu, pyku, Tanus, SroauLibl, HOrW, CTyNHU

PO

HarpeBateneHas 4yacTb

a ™

DYHKUMA HEBECOMOCTN
Bluetooth-My3blka

MeTon ynpaeneHus

WHTennekTyanbHoe ynpaBneHve
Marepuan TkaHu

[AnvHa pa3rubaHus Horu
MpumeHuMasn BeicoTa
MakcuMarnbHbI BEC Harpy3ku
BepTuKanbHbie pa3mepbl
OTKMUAHbIE pa3mepb!

Pa3mepkl ynakoBku

Bec HeTTO/BeC GpyTTO

Bnactb

Bo3moxHoCTb 3arpy3ku (40HQ)

Tanus, nkpa

BecnpoBoaHasi 3apsiaka, 3apsiaka Yepes USB, Wwanb C NoAorpeBoM K1BOTa

Maccax B HeBeCOMOCTH

Bluetooth-my3bika

MpoBoAHOM NyNLT ANCTAHLUMOHHOTO ynpasneHus ¢ XK-
avcnneem/CoyeTaHus Knasumil

lonocosoe ynpaenexue
MY naHococTonkas koxa
15¢cm

155-185cm

100 Kr

145*75*112cm
178*75*82cm
118*77,5%115 cm

66,5 Kr/81,5 kr

120 BT

54 WITYKM (0AHa ynakoBKa)




LleHa 3a eauHuLy (EXW) 5960 toaHe
Tun pBUXeHUs MexaHuyeckoe sapo Tpy6ku SL
TexHuka Maccaxa Pa3muHaHue, Maccax, pacTsirMBaHu1e, NOCTYKUBaHUE, NEPKYCCHS.
ABTOMAaTMYECKUI PEXUM Pa3muHaHve, Maccax, MowHocTb, flocyr, CoH
30Ha ponuKoBoro Maccaxa lonoBa, Lwes, nneyo, cnuta, Tanusi, 6eapo, 6eapo, NsTka, CTynHs

30Ha Maccaxa ¢ nogylwkamm FonoBa, nneyu, pyku, Tanus, SroauLibl, HOrW, CTyNHU

PO

HarpeBaTtenbHas 4acTb

a ™

DYHKUMA HEBECOMOCTN
Bluetooth-My3blka

MeTon ynpasneHus

WHTennekTyanbHoe ynpaBneHve
Marepuan TkaHu

AnuHa pa3rubaHus Horu
MpumeHuMasn BeicoTa
MakcuMarnbHbIi BeC Harpy3ku
BepTukanbHbie pa3mepbl
OTKMUAHBIE pasmepb!

Pa3mepkl ynakoBku

Bec HeTTO/BEC GpyTTO

Bnacte

Bo3moxHOCTb 3arpy3ku (40HQ)

Tanus, vkpa

BecnpoBoaHasi 3apsiaka, 3apsiaka Yepes USB, Wwanb C NoAorpeBoM K1BOTa

Maccax B HeBeCOMOCTH

Bluetooth-my3bika

MpoBoAHOM NyNLT ANCTAHLUMOHHOTO ynpasneHus ¢ XK-
avcnneem/CoyeTaHus Knasumil

lonocosoe ynpaenexue
MY nsHococToikas koxa
15¢cm

155-185¢cm

100 Kr

145*75*112cm
178*75*82cm
118*77,5%115 cm

66,5 Kr/81,5 kr

120 BT

54 WTYKK (0AHa ynakoBka)




LeHa 3a eauHuLy (EXW) 5960 toaHewn
Tun aBNXeHUs MexaHuueckoe sapo Tpy6km SL —
TexHuka maccaxa [Bapuatb TMNOB
ABTOMaTUYECKUIA pexum ﬂeCﬂTb Tunos
30Ha PonuKoBOro Maccaxa onoga, wwes, nnevo, cnHa, Tanus, 6eapo, 6eapo, nATka, CTynHs
30Ha Maccaxa ¢ nogylwkamu Tonosa, nneuu, pyku, Tanus, SroAauLibl, HOMW, CTYMH
;;}[;;;;T;J;;l;aﬁ 4acThb Tanus, ukpa
n BecnpososiHasi 3apsaka, 3apsjika Yepes USB, Wwarb C NoA0rpeBoM Xu1soTa

DyHKU n H b NoA TPEMS yrnamu
Bluetooth-my3bika Bluetooth-my3blka
MeTop ynpaBneHus MpoBOAHOW NYNLT AUCTAHLMOHHOTO ynpaBneHus ¢ KK-

T y I'onocoaoe;npaaneuwe
Martepuan TkaHu Y n3HococTolikas koxa
OnuHa pa3ru6aHusi Horm 15¢cm
MNpumeHumasn BbicoTa 155-190cm
MakcuManbHbIV BEC Harpy3ku 100 kr
BepTukanbHble pa3mepb! 145*75*112cm
OTKMAHLIE pa3Mepb! 178*75*82cm
Pa3mepbl ynakoBku 118*77,5*115 cm
Bec HeTTo/Bec 6pyTTO 66,5 Kr/81,5 kr
Bnactb 120 Br

B03MOXHOCTb 3arpy3ku (40HQ) 54 WTyKW (0gHa ynakoBka)




U

LleHa 3a eanHuuly (EXW)

Tun gBUXeHUn

TexHuUKa maccaxa
ABTOMaTUYECKUIN PEXUM

30Ha poNMKOBOro Maccaxa
3o0Ha Maccaxa c nogyLwkKamu
HarpeBartenbHas yacTb
[ononHuTenbHbIE BO3MOXHOCTU
®DYHKLMA HEBECOMOCTU
Bluetooth-my3bika

MeTopa ynpaBneHus
WHTennekTyansHoe ynpaBneHve
Matepuan TkaHun

[OnuHa pa3rn6aHuns Horu
MpumeHumas BbicoTa
MakcuManbHbIN BeC Harpy3sku
BepTukanbHble pa3mepbl
OTKMAHbIE pa3mepbl

Pa3mepbl ynakoBKu

Bec HeTTO/BEC GpyTTO

BnacTtb

Bo3moxHOCTb 3arpy3ku (40HQ)

5960 toaHen

MexaHunyeckoe sapo Tpyoku SL

PasmuHaHue, Maccax, pacTarvBaHue, NOCTYKUBaHWE, MEPKYCCHS.
Pa3munHaHne, Maccax, MowwHocTb, focyr, CoH

lonoBa, Wwes, nneyo, cnuHa, Tanus, 6eapo, 6eapo, NaTka, CTynHs
[onoBa, nneyu, pyku, Tanusi, Sroauubl, HOrW, CTYMNHN

Tanwus, nkpa

WHTennekTyansHoe o6HapyxeHne hopMbl, aHUOH

Maccax B HeBECOMOCTMN

Bluetooth-My3bika

MpoBoaHo NynbT AUCTaHUMOHHOrO ynpasneHus ¢ XKK-aucnneem
HeT (HacTpanBaemoe ronocoBoe ynpasrneHve)

Y nsHococTonkas koxa

15¢cm

150-180cm

100 Kr

146*75*116CcM

171*75*95,5 cm

131*77,5*%114 cm

70 Kr/97 Kr

120 Bt

60 LUTYK (0OHa ynakoBka)




N

LleHa 3a eauHuuy (EXW) 5960 t0aHemn

Tun aBWXEeHUA MexaHuyeckoe sapo Tpy6ku SL

TexHuka maccaxa Pa3muHaHue, maccax, pacTarveaHue, NocTykMBaHue, NepKyCccus.
ABTOMaTUYECKUI PEXUM Pa3muHaHue, Maccax, MowHocTb, [Jocyr, CoH

30Ha ponukoBoro maccaxa lonosa, Lwes, nnevo, cnuHa, Tanus, 6eapo, 6eapo, NaTka, CTynHs
3oHa maccaxa ¢ nogylKamm [onoBa, Nneuu, pyku, Tanus, aroauLibl, HOrv, CTyNHU
HarpeBaTenbHas 4yacTb Tanus, nkpa

[lononHutenbHble BO3MOXHOCTU WHTennekTyansHoe onpeaeneHune popmbl, aHUOH, CROT Ans
MOGUIbHBIX KapT, 3apsigka Yepes USB, yHKLUS onpeaeneHms
CEepAeYHOro pUTMa 1 apTepuanbHOro AaBreHus.

®DYHKLUSA HEBECOMOCTU Maccax B HeBECOMOCTH

Bluetooth-My3bika Bluetooth-my3bika

MeToa ynpaBnexus MpoBoaHoW NyNbT AMCTaHLUMOHHOTO ynpaeneHus ¢ XXK-gucnneem
WHTennekTyansHoe ynp Het (HacTp 0e ronocoBoe ynpaeneHue)
Martepuan TkaHu MY nsHococTonkas koxa

[nuvHa pa3ru6aHus Horn 15¢cm

MNpumeHuMmasn BbicoTa 150-180cm

MakcuManbHbI BEC Harpy3ku 100 Kkr

BepTukaneHble pasmepsbl 142*75*110cm

OTKMAHbIE pa3mepbl 178*75*80cm

Pa3mepbl ynakoBku 121*76*115¢cm

Bec HeTTO/BecC GpyTTO 70 Kr/85 Kr

Bnactb 120 BT

Bo3moxHOCTb 3arpy3ku (40HQ) 60 LUTYK (0Ha ynakoBska)



LleHa 3a eanHuLy (EXW)
Tun aBnXeHUA
TexHuka maccaxa

ABTOMaTM4YECKUIA peXum

30Ha ponMKoOBOro Maccaxa
3oHa Maccaxa ¢ noayLKkamm
HarpeBaTenbHas YyacTb
DyHKUMA OGHapyxeHus Tena
®DyHKUUSA HEBECOMOCTH
Bluetooth-my3bika

MeTopa ynpaBneHus
WHTennekTyanksHoe ynpaBneHune
Marepuan TkaHu

[nuHa pa3ru6aHua Horu
MpumeHnmasn BbicoTa
MakcumanbHbI BEC Harpy3ku
BepTukanbHbie pasmepbl
OTKUAHLIE pa3mepbl
Pa3mepbl ynakoBku

Bec HeTTO/Bec GpyTTO
Bnactb

6400 toaHemn
MexaHuyeckoe sapo Tpy6ku SL
Pa3muHaHve, Maccax, pacTsrBaHue, NOCTYKUBaHUE, NEPKYCCUSI.

PacTsixka, CoH, obneryeHue 6onu, paccnabneHue nney u LWeu, kadaHue, HoMb.
rpaBuTauus

lonoea, Wwes, nneyo, cnuHa, Tanus, 6eapo, 6eapo, NaTtka, CTynHa
[onoBa, Nneyw, pyku, Tanus, SroavLibl, HOMM, CTYMHN

Tanwus, nkpa

MHTennekTyansHoe o6HapyxeHune hopMbl

Maccax B HeBECOMOCTH

Bluetooth-my3bika

MpoBoAHOM NyNbT AUCTAHUMOHHOTO ynpasnexus ¢ XKK-gucnneem
Her (HacTpavBaemMoe ronocosoe ynpasneHue)

Y n3HococTomkas koxa

15¢cm

150-180cm

100 Kr

155*75*109¢cm

174*75*85¢cM

137*80*111,5 cm

74 Kr/92 kr

120 Bt
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Llena 3a eguHuuy (EXW) 6600 toaHen

Tun gBUXEHUA MexaHuyeckoe sapo Tpy6oku SL

TexHuka Maccaxa Pa3muHaHu1e, Maccax, pacTarvBaHue, NOCTYKUBaHWE, NEPKYCCHsI.

ABTOMaTNYECKNI PEXUM lMpe3naeHTCkuin Maccax, Koponesckoe noxyaeHne, paboyas AekoMnpeccus, CopTUBHOe

BOCCTaHOBIEHWe, Talickas LHYPOBKa, Maccax Mrev U Wweu, paccnadnexune Tanum, CkpyumBaHme u
paccnabrneHue Tanuu, KOMOPTHBIN COH, COH, NOAAEPKMBAIOLLNIA FPaABUTALINIO

30Ha ponuKoBoro Maccaxa Fonosa, LWes, Nnevo, cnuHa, Tanus, 6eapo, 6eapo, NaTka, cTona (4-CTyneHyaTas perynposka
30Ha Maccaxa ¢ noaylwkamm FonoBa, nneyn, pyku, Tanus, SroAuLibl, HOrW, CTYMHK (4-CTyneHYaTas perynimpoBka Cisbi)
ﬁarpeaa'renbuau YacTb Tanus, vkpa

DyHKUMA 0OGHapYXeHUA Tena WHTennektyansbHoe obHapyxeHue opmbl

DyHKUUS HEBECOMOCTH Maccax B HeBECOMOCTN

Bluetooth-My3blka Bluetooth-My3bika

MeTton ynpaBneHus MpoBoAHON NYNLT AUCTaHLMOHHOTO ynpasBneHus ¢ XXK-aucnneem/knasuium 6bICTporo Aoctyna
WHTennekTyanbHoe ynpasnexve HerT (HacTpanBaemoe ronocosoe ynpasneHue)

Martepuan TkaHu MY n3HococTolikas koxa

[AnuvHa pa3rn6aHus Horm 15¢cm

MpumeHumas BbicoTa 150-180cm

MakcuManbHbIi BEC Harpy3ku 100 Kr

BepTukanbHbie pa3mepbl 146*75*116CcM

OTKuaHbIe pasmepbl 171*75%95,5 cm

Pa3mepb! ynakoBku 127,5*81*121cm

Bec HeTTO/Bec GpyTTO 83,45 Kkr/103,35 kr

Bnacte 120 BT

Bo3moXxHOCTL 3arpy3ku (40HQ) 46 WITYK (OAHa ynakoBka)




Llena 3a eaunnuy (EXW)

Tun aBMXeHUs

TexHuKa maccaxa
ABTOMaTUYECKUI PEXUM
30Ha ponMKOBOro Maccaxa
30Ha maccaxa ¢ noayLwkamm
HarpeBaTtenbHas 4acTb
DyHKUMA OOHapyXeHuA Tena
DYHKUMA HEBECOMOCTH
Bluetooth-my3bika

MeToa ynpaBneHus

WHTennekTyanbHoe ynpaeneHue

Matepuan TkaHu

[nuHa pa3rn6aHus Horu
MpuMeHUmasn BbicoTa
MakcumanbHbI BeC Harpysku
BepTukanbHble pa3mepbl
OTKMAHbIE pa3mepbl
Pa3mepbl ynakoBku

Bec HeTTO/Bec GpyTTO

Bnactb

Bo3MoxHOCTL 3arpy3ku (40HQ)

6600 toaHen

MexaHuueckoe sapo Tpy6ku SL

PasmuHaHve, maccax, pacTtarnsaHue, NoCTyknsaHme, nepkyccus.

Pa3muHanne, Maccax, MowwHocTs, [locyr, CoH

[onoB.a, wes, nneyvo, cnuHa, Tanus, 6egpo, 6eapo, nsTka, CTynHA

[onoBa, Nneyu, pyku, Tanus, Aroauibl, HOrW, CTYMHW
Tanus, nkpa

WHTennekTyansHoe obHapyxeHne opmMbl
Maccax B HeBECOMOCTH

Bluetooth-my3bika

poBoAHO NYNbLT ANCTAHLMOHHOIO ynpaBneHus ¢ XKK-
Hert (HacTpanBaeMoe ronocosoe ynpasreHue)

Y nsHococTolkas Koxa

15¢cm

150-180cm

100 kr

155*75*109¢cm

174*75*85cm

137*80*111,5 cm

74 Kr/92 kr

120 Bt

46 WITYK (0AHa ynakoBKa)
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LleHa 3a eauHuuy (EXW) 6760 toaHeun s
Tvun ABMXEeHUA MexaHunyeckoe sapo Tpybku SL ' 4

{
TexHuKa maccaxa Pa3munHaHve, maccax, pacTtarvBaHue, NocTykMBaHue, NepPKyCCus. ‘ \
ABTOMaTUYECKUN PEXUM Pa3muHaHue, Maccax, MowuHocTs, flocyr, CoH
30Ha ponMKOBOro Maccaxa [onoBa, Wwes, nneyo, cnuHa, Tanusi, 6egpo, 6eapo, NsaTka, CTynHS
30Ha Maccaxa ¢ noayLKamm lonoBa, nneun, pyku, Tanus, Aroauubl, HOrW, CTYMHKU
HarpeBaTenbHas 4acTb Tanus, nkpa

[ononHuTenbHble BO3MOXHOCTU MHTennekTyansHoe o6HapyxeHue hopMbl, aHUOH, 3apsiaka Yyepes USB

DYHKLUSA HEBECOMOCTHN Maccax B HeBECOMOCTH
Bluetooth-My3bika Bluetooth-my3blka
MeTop ynpaBneHus [MpoBoAHON NyNbT AUCTaHLMOHHOTO ynpasneHus ¢ XKK-

WHTennekTyanbHoe ynpaBneHue Her (HacTpamBaeMoe ronocoBoe yrnpasneHue)

Marepuan TkaHu Y nsHococTolikas Koxa g a
[nvHa pa3rmbaHusa Horm 15¢cm

MNpumeHumasn BbicoTa 150-180cm \
MakcuManbHbIN BEC Harpy3ku 100 Kr

BepTukanbHbie pa3mepbl 146*75*116Cm

OTKMAHbIE pa3mepbl 171*75*95,5 cm

Pa3mepbl ynakoBku 131*77,5%114 cm

Bec HeTTO/Bec 6pyTTO 68 Kr/83 kr

Bnactb 120 BT

Bo3moxHoCTb 3arpy3ku (40HQ) 60 WITYK (0AHa ynakoBKa)




R

LleHa 3a eauHuuy (EXW)
Twvn gBMXEHUSA
TexHuka maccaxa

ABTOMaTUHECKUI PEXNM

30Ha ponMKoOBOro Maccaxa
3oHa Maccaxa ¢ noaywkamu
HarpeBarenbHas 4acTb
®DYHKLUA OGHapYXeHUA Tena
DYHKUUSA HEBECOMOCTH
Bluetooth-My3bika

MeTog ynpaenenus
WHTennekTyaneHoe ynpaeneHue
Matepuan TkaHu

[nuHa pasrn6aHus Horv
MpumeHumas BbicoTa
MakcumanbHbIvi BeC Harpysku
BepTukanbHble pa3mepb!
OTKMAHbIE pa3Mepbl
Pa3smepb! ynakoBku

Bec HeTTO/BeC 6pyTTO
BnacTtb

Bo3MOXHOCTb 3arpy3ku (40HQ)

6900 toaHemn
MexaHnyeckoe sApo Tpy6ku SL
Pa3muHaHWe, Maccax, pacTsruBaHue, NocTykuBaHue, nepkyceusl.

TMpeanaeHTCKI Maccax, KOPONEBCKOe NOXYAEHME, pabodasi AEKOMMPECCHS, CIOPTUBHOE
BOCCTaHOBIIEHWE, MAcCax My 1 Leu, paccriabnexue Tanum, ckpyuneaHmue v paccriabnexue
Tanum, KOMOPTHbIN COH, COH, NOAAEPKVBAILLNIA TPABUTALINIO

lonoea, wes, nneyo, cnuHa, Tanus, 6eapo, 6eapo, nsaTka, ctona (4-cTyneHyartas perynmpoBka
FonoBa, Nneyu, pyku, Tanus, AroanLibl, HOTW, CTYMHY (4-CTyneHYaTast perynnpoBka Cisbl)
Tanus, ukpa

WHTennekTyanbHoe o6HapyxxeHne (popmbl

Maccax B HeBECOMOCTH

Bluetooth-my3bika

MpoBoaHOW NynbT AMCTaHLMOHHOTO ynpaeneHus ¢ XXK-aucnneem

Her (HacTpanBaemoe ronocosoe yrnpasneHue)

MY nsHococTonkas koxa

15¢cm

150-180cm

100 kr

146*75*116CcM

171*75*95,5 cm

127,5*81*121cm

83,45 kr/103,35 Kkr

120 Bt

46 WTYK (0AHa ynakoska)




LleHa 3a eguuuuy (EXW)
Tvn gBuXeHUs
TexHuka maccaxa

ABTOMaTUYECKUII PEXUM

30Ha ponMKoBOro Maccaxa
3o0Ha Maccaxa ¢ nogylkamm
;Iarpeaarenbuan 4acTb
DyHKUMA o6HapyXeHUA Tena
DYHKUMS HEBECOMOCTH

Bluetooth-My3bika

6900 toaHein
MexaHuyeckoe s4po Tpy6ku SL

Pa3muHaHme, Macca, pacTaruBaHue, NoCTyKMBaHWe, NepKyceus.

Mpe3naeHTCKuiA Maccax, noxye , paboyast , CIOPTUBHOE
BOCCTaHOBIEHNE, MaccaX niied U Lwew, paccnabrneHue Tanuw, ckpyunsaHme v paccnabnexue
Tanum, KOMOPTHBIV COH, COH, MOAAEPKUBAIOLLNIA FPABUTALIMIO

lonoga, Wwes, nneyo, cnuHa, Tanus, 6eapo, 6eapo, NATka, cTona (4-CTyneHyaTas perynupoBka
TonoB.a, Nneyw, pyku, Tanus, AroauLbl, HOrW, CTYMHU (4-CTyneHYaTas perynupoBka curbl)
Tanus, nkpa

WHTennektyansHoe obHapyxeHue hopmbl

Maccax B HeBECOMOCTH

Bluetooth-my3blka

MpoBOAHOI MyNbT ANCTaHLUMOHHOTO ynpasneHus ¢ XXK-qucnneem

rOMoCOBOE ynpasneHue)

MeTopa ynpaBnexus
Ty y Hert (Hact
Marepuan TkaHn MY naHococTolkas Koxa

[AnuHa pa3rn6aHusa Horu
MpumeHuman BeicoTa
MakcumanbHbIV BeC Harpy3ku
BepTukanbHble pa3mepbl
OTKUAHBbIE pa3mepsbl
Pa:tmepbl ynakoBku

Bec HeTTO/BeC GpyTTO
Bnactb

B03MOXHOCTb 3arpy3ku (40HQ)

15¢cm

150-180cm

100 kr
146*75*116cm
171*75%95,5 cm
127,5*81*121cm
83,45 Kr/103,35 Kr
120 BT

46 WTYK (0AHA ynakoBKa)




I

LleHa 3a eauHunuy (EXW) 6900 toaHen

Tun aBNXEHUs MexaHuyeckoe sipo Tpy6KM SL

TexHUKa Maccaxa Pa3muHaHue, maccax, pacTaruBaHue, NoCTyKMBaHUE, NEpKYCcCust.

ABTOMaTU4ECKMI PEXUM Mpe3uaeHTCKkMin Maccax, KOponeBckoe NoXyAeHWe, paboyasi JeKOMNPeccus], CopTUBHOE

BOCCTaHOBIIEHME, Maccax ey 1 Lweu, paccnabnexue Tanum, ckpyuneanmue v paccnabnexue
Tanu, KOMOPTHbIN COH, COH, NOAAEPKVNBAIOLLMI rPABUTALNIO

30Ha ponnkoBoro Maccaxa lonoBa, Lwes, nneyo, cnvHa, Tanus, 6eapo, 6eapo, NsiTka, cTona (4-cTyneHyaTas perynpoBka
3oHa Maccaxa ¢ noayLKamm onoBa, nneuu, pyku, Tanus, AroauLibl, HOrW, CTYMHY (4-CTyneHYaTasi perynupoBKa CUnbl)
;IarpeBaTenhHaﬂ yacTb Tanus, ukpa

®DyHKUUA o6HapyxeHUA Tena WHTennekTyanbHoe obHapyxeHne hopmbl

DYHKLUA HEBECOMOCTH Maccax B HEBECOMOCTH

Bluetooth-My3bika Bluetooth-my3bika

MeTop ynpaBneHus MpoBoAHoW NynbT AMCTaHLMOHHOTO yripaBnerus ¢ XXK-aucnneem

WHTennekTyanbHoe ynpaenexHue HerT (HacTpanBaemoe ronocosoe ynpasreHue)

Martepuan TkaHu MY n3HococTomnkas koxa

[AnuHa pa3rn6aHus Horv 15¢cm

MpumeHuUmasn BbicoTa 150-180cm

MakcumanbHbI BEC Harpy3ku 100 Kr

BepTukanbHble pa3mepb! 146*75*116CM

OTKUAHbIE pa3mepbl 171*75%95,5 cm

Pa3mepbl ynakoBku 127,5*81*121cm

Bec HeTTO/BEC 6pyTTO 83,45 Kr/103,35 kr

Bnactb 120 BT

Bo3MoXxHOCTb 3arpy3ku (40HQ) 46 WTYK (0AHa ynakoska)



LleHa 3a eauHuuy (EXW)
Twvn gBMXEHUSA
TexHuka maccaxa

ABTOMaTUHECKUI PEXNM

30Ha ponMKoOBOro Maccaxa
3oHa Maccaxa ¢ noaywkamu
HarpeBarenbHas 4acTb
®DYHKLUA OGHapYXeHUA Tena
DYHKUUSA HEBECOMOCTH
Bluetooth-My3bika

MeTog ynpaenenus
WHTennekTyaneHoe ynpaeneHue
Martepuan TkaHu

[nuHa pasrn6aHus Horv
MpumeHnmasn BbicoTa
MakcumanbHbIvi BeC Harpysku
BepTukanbHble pa3mepb!
OTKMAHLIE pa3Mepbl
Pa3mepb! ynakoBku

Bec HeTTO/Bec GpyTTO

Bnactb

Bo3MoXxHOCTb 3arpy3ku (40HQ)

6900 toaHemn
MexaHnyeckoe sApo Tpy6ku SL
Pa3muHaHWe, Maccax, pacTsruBaHue, NocTykuBaHue, nepkyceusl.

TMpeanaeHTCKI Maccax, KOPONEBCKOe NOXYAEHME, pabodasi AEKOMMPECCHS, CIOPTUBHOE
BOCCTaHOBIIEHWE, MAcCax My 1 Leu, paccriabnexue Tanum, ckpyuneaHmue v paccriabnexue
Tanum, KOMOPTHbIN COH, COH, NOAAEPKVBAILLNIA TPABUTALINIO

lonoga, wes, nneYvo, cnunHa, Tanusi, 6eapo, 6eapo, NsTka, ctona (4-cTyneHyaTas perynuposka
FonoBa, Nneyu, pyku, Tanus, AroanLibl, HOTW, CTYMHY (4-CTyneHYaTast perynnpoBka Cisbl)
Tanus, ukpa

WHTennekTyanbHoe o6HapyxxeHne (popmbl

Maccax B HeBECOMOCTH

Bluetooth-my3bika

MpoBoAHoO NynbT AUCTaHLMOHHOrO ynpasnexus ¢ XXK-gucnneem

Her (HacTpanBaemoe ronocosoe yrnpasneHue)

MY nsHococTonkas koxa

15¢cm

150-180cm

100 kr

150*78*116cm

174*78*85cMm

137*80*111,5 cm

83,45 kr/103,35 Kkr

120 Bt

46 WTYK (0AHa ynakoska)




osens

LleHa 3a eavHuuy (EXW) 7960 t0aHemn

Twun aBUXKEeHUS MexaHuyeckoe 8apo Tpyoku SL

TexHuka maccaxa Hapnaenusaxve nanbLamu, pasM1HaHme, XnonaHse, NoCTyKUBaH!e, NOCTYKVBaHME,

ABTOMaTUYECKNI PEXUM TMpe3naeHTCKUA Maccax, KopoNeBCKOE MOXyAeHUe, paGoyas 1EKOMMPECCHS, CIOPTUBHOE BOCCTAHOBIEHME,
Maccax Nniney v Lwew, Tanum, ckpy v paccnabreHne Tanum, KOMOPTHbIA COH, COH,
NofAePXNBAIOLLNIA FPABUTALMIO, TACKas PACTsKKa

30Ha ponMKoBoro Maccaxa lonosa, wesi, nnevo, cnuxa, Tanus, 6eapo, 6eapo, NsTka, cTona (4-cTyneHyaTas perynupoBka curbi)

30Ha Maccaxa ¢ noaywkamm onosa, ey, pyKku, Tanus, SroauLibl, HOrM, CTYNHM (4-CTyNeHYaTas perynupoBka Curbi)

H;;';);;;;e-l;;lan yacTb Tanus, ukpa

DyHKUUA OGHapyXeHuA Tena WHTennekTyanbHoe o6HapyxeHue hopmbl

DYHKLUS HEBECOMOCTH Maccax B HeBecoMoCTH

Bluetooth-my3bika Bluetooth-my3blka

MeTog ynpaenexus MpoBoaHoiA NyNbT AUCTaHLUMOHHOTO ynpaenerus ¢ XKK-aucnneem

WuTennekry y Her (HacTy e rof10CoBOE YnpaBreHine)

Matepuan TkaHu MY nsHococToiikas koxa

AnuHa pa3ru6aHua Horv 15¢cm

MpumeHnmas BbicoTa 150-180cm

MakcumanbHbIN BEC Harpysku 100 kr

BepTukanbHble pasmepbl 146*75*116CcM

OTKMAHbIE pa3Mepbl 171*75*95,5 cM

Pa3mepb! ynakoBku 127,5*81*121cm

Bec HeTTo/Bec 6pyTTO 90 Kr/110 kr

Bnactb 120 BT

Bo3MoxHOCTb 3arpy3ku (40HQ) 46 WTYK (OaHa ynakoska)




Mopgenb

LleHa 3a eanHuuy (EXW)
Tun gBUXEHUA
TexHuka maccaxa

ABTOMaTUYECKMNIA PEXUM

30Ha PonMKoBOro Maccaxa
3oHa Maccaxka ¢ noaywkamu
HarpeBatenbHas YyacTb
DyHKUMS 0GHapyXeHus Tena
DYHKUUS HEBECOMOCTN
Bluetooth-my3bika

MeTop ynpaenexus

T
Matepuan TkaHn
OnuHa pa3rnbanns Horm
MpuMeHnMas BbicoTa
MakcumanbHbli BeC Harpy3ku
BepTukanbHbie pasmepb!
OTKMAHBIE pa3mepb!
Pa3mepk! ynakoBKu

Bec HeTTo/BecC 6pyTTO
Bnactb

Bo3MOXHOCTL 3arpy3ku (40HQ)

JD-980L

7960 toaHen
MexaHuuyeckoe sapo Tpy6ku SL

' p 3 nocty , nocTy %

Mpesnpy i Maccax, Kopc oxy,
Maccax nred v weu, Hue Tanuu, ckpy
MOAAEPKVIBAIOLLVIA TPABUTALIMIO, TailCkasi PACTSIKKa

, PaBGoyast IeKOMMPECcHsi, CIOPTUBHOE BOCCTaHOBINEHNE,
v paccnabneHue Tanuu, KOMOPTHbIA COH, COH,

Tonosa, Wwes, NneYo, cnuHa, Tanus, 6eapo, 6epo, NATKa, cTona (4-CTyneHyaTas perynmposka cusbi)
TonoBa, nneyy, pyku, Tanus, irofAuLbl, HOMW, CTYMHY (4-CTyneHYaTasi PerynupoBKa CuribI)

Tanus, ukpa

WHTennekTyanbHoe obHapyxeHue (popmbl

Maccax B HEBECOMOCTH

Bluetooth-my3blka

MpoBoaHoW NynsT 0 ynp: CXKK-a BbicTpOro AocTyna
Her (HacTpanBaemoe ronocosoe ynpasneHue)
MY nsHococTokas koxa

15¢cm

150-180cm

100 kr

146*75*116cm

171*75*95,5 cm

127,5*81*121cm

90 Kr/110 kr

120 Bt

46 WITYK (0aHa ynakoBka)




LleHa 3a eauHmy (EXW)
Tun gBMXeHUsa
TexHuka Maccaxa

ABTOMaTU4ECKMNIA peXUM

30Ha PoNMKOBOro Maccaxa
30Ha Maccaxa ¢ noayLkamm
HarpeBaTtenbHas 4acte
ﬂononuwrenbuble BO3MOXHOCTU
DyHKUUA HEBECOMOCTHN
Bluetooth-my3bika

MeTop ynpaBneHus
WHTennekTyansHoe ynpaBneHve
Martepuan TkaHn

[inuHa pa3rnbaHus Horu
MpumeHnmasn BbicoTa
MakcumaneHbI BeC Harpysku
BepTMKaﬂbele pa3mepbl
OTKUAHbIE pa3mepbl

Pa3mepk! ynakoBKku

Bec HeTTO/Bec 6pyTTO

Bnactb

Bo3moxHoCTb 3arpy3ku (40HQ)

7960 toaHen

MexaHu4eckoe sapo Tpy6km SL

Ha,ﬂ,aEJ‘IVIBaHI/Ie nanbuamu, pasmuHaHue, xnonaHbe, NOCTyknBaHme, NOCTykuBaHue,

Paccnabnsiowwmit Maccax, BOCCTaHOBMEHWe ycTanocTu, obnerdexne 6onu, aekomnpeccus

npv paboTe, KOMOPTHbIN COH, 3[OPOBLE U OTABIX.

lonoBa, Lwes, nneyo, cnuHa, Tanusi, 6eapo, 6eapo, NATka, CTynHs
TonoBa, nneyw, pyku, Tanus, roAuLibl, Horv, CTYNHNU

Tanus, ukpa

WHTennekTyansHoe o6HapyxeHne hopmbl, aHUOH

Maccax B HeBeCOMOCTH

Bluetooth-my3bika

MpoBoAHOM NYNLT ANCTaHLMOHHOTO ynpasnexus ¢ XXK-aucnneem/knaeuium Geictporo

HeT (HacTpanBaemoe ronocosoe ynpasrneHue)
MY naHococToiikas Koxa

15¢cm

150-180cm

100 Kkr

153*76,5%123 cm

187*73,5%87 cm

188*77*87cm

90 Kr/99 kr

120 Bt

36 LWITYK (0AHa ynakoBka)/50 LTYK (ynakoBKka CO CHATbIMU HOXKaMM)




LleHa 3a eavHuuy (EXW)
Tun aBuxeHus
TexHuka Maccaxa

ABTOMaTUYECKUI PEXUM

30Ha ponnKoBoro Maccaxa
30Ha maccaxa ¢ nogywkamu

HarpeBaTeanaﬂ 4acTtb

DyHKUUA HEBECOMOCTH
Bluetooth-My3bika

MeTtoa ynpaBneHus

8000 toaHeit
MexaHunyeckoe 5apo Tpy6ku SL
Hapasnusanue nanbliamu, pasM1HaHue, XnonaHbe, NoCTyK1BaH1e, NoCTyKUBaHue,

PaccnabnsioLuuii Maccax, BOCCTaHOBIIEHUE yCTanocT, obneryeHne 6onuv, 4eKOMNpeccust npu
pabote, KOMOPTHBIN COH, 3[A0POBLE U OTABIX.

Fonoea, Lwes, nneyo, cnuHa, Tanus, 6eapo, 6eapo, NsATka, CTYMHA

FonoBa, nneyw, pyku, Tanus, SroauLibl, Horv, CTyMHN

Tanus, nkpa

WHTennekTyansHoe o6HapyxeHue hopmbl, 0GHapyXeHNe aHNOHOB, CEPAEYHOro pUTMa U
Maccax B HeBECOMOCTN

Bluetooth-my3bika

MpoBoaHON NYNLT AUCTaHLMOHHOTO ynpaBneHus ¢ XXK-aucnneem/knasuium 6biCTporo Aoctyna

WnTtennekry y
Martepuan TkaHu
[AnuHa pa3rn6aHus Horu
MpumeHuMasn BbicoTa
MakcuManeHbIi BeC Harpysku
BepTukanbHble pa3mepsbl
OTKUAHbIE pa3Mepbi
Pa3mepk! ynakoBku

Bec HeTTo/Bec 6pyTTO

Bnacte

Bo3MoXxHOCTb 3arpy3ku (40HQ)

Hert (HacTp )e roNocoBoe ynpasneHue)
MY naHococToiiKan koxa

15cm

150-180cm

100 Kr

153*76,5*%123 cm

187*73,5%87 cm

188*77*87cm

90 Kr/99 kr

120 Bt

36 LITYK (0AHa ynakoBka)/50 WTYK (ynakoBka CO CHATLIMU HOXKaMW)




LieHa 3a eanHuuy (EXW)
Twvn gBMXKEHUA
TexHuka Maccaxa

ABTOMaTUYECKUN PEXUM

3oHa PONIMKOBOro Maccaxa
3oHa Maccaxa ¢ noaywkamm
HarpeBatenbHas 4yactb

DYHKUUA HEBECOMOCTU
Bluetooth-My3bika

MeTop ynpaBneHus
WHTennekTyansHoe ynpaenexve
Marepuan TkaHu

AnuHa pa3ru6aHus Horn
MNMpumeHumas BbicoTa
MakcumanbHbIii BEC Harpy3ku
BepTukanbHble pa3Mepbl
OTKMAHbIE pa3mepbl
Pa3mepbl ynakoBku

Bec HeTTO/Bec GpyTTO
Bnactb

13600 toaHen
MexaHuueckoe s4po Tpy6KM SL
HapaBnueaHue nanbLiamm, pasMuHaH1e, XnonaHbe, NoCcTykuBaH1e, NOCTyKuBaHue,

KuTaiickuit Maccax, MacTep-Maccax, pacTsikka, BCTPSIXMBAHME, COH, CTIOKOMHas Houb, paccriabrieHue, ynpaBneHue
opmON Tena, NOKIOHbI

lonoBa, Wes, Nneyo, cnuHa, Tanus, 6eapo, 6eapo, NsTka, cTona (5-cTyneHyaTas perynmpoBKa curibl)

TonoBa, Nneyu, pyku, Tanus, AroauLibl, Horv (YBenuyeHne Ha 9 cM), cTonsl (5-CTyneHyaTas perynposka curbl)
Tanus, nkpa

WHTennekTyansHoe o6HapyxeHne hopmbl, 3apsaka yepes USB

Maccax B HeBECOMOCTY (perynupyemblii yron Asyx nepeaay)

Bluetooth-my3blka

BonbLUOo NPOBOAHON CEHCOPHBIN MYNLT AUCTaHLMOHHOTO ynpaenenus ¢ XXK-aucnneem/koM6uHaLmm knasuLu
Her (HacTpanBaemoe ronocosoe ynpasnexue)

MY naHococToiikas koxa

OneKTpUecKuii TENeckonuyeckuii 15cm.

150-185¢cm

100 Kr

152*80*124cm

176*80*100cM

147*87*130cm

108 Kr/128 Kkr

120 Bt

Bo3MoXHOCTb 3arpy3ku (20HQ/40HQ) 10 LIT. (0AHA ynakoBKa)/42 WT. (oaHa ynakoBka)




s e

LleHa 3a eavHuuy (EXW)
Tun aBMXEHUA
TexHuka Maccaxa

ABTOMaTUYECKUIA PEXUM

30Ha ponuKoBoro Maccaxa
3oHa Maccaxa ¢ noaywkammu

HarpeBatenesHas 4acTe

DYHKUMA HEBECOMOCTHN

Bluetooth-my3bika

14760 toaHeit
MexaHunyeckoe sapo TpyGku SL

L nansbuamu, nocry nocrt

MacTtep-BbiGop, YCroKoeHWe 1 COH, obrerveHne 6onu, pacTsixka Tena, paccnabneHue neu 1 Wweu, yxoa 3a Tanve,
hopmupoBaHme Geaep, PEXMM NOXYAEHMS, PEXIM OPUCHOTO PaBOTHIKE, PEXVM BOAUTENS, PEXMM CTYAECHTa, PEXUM MOXMIIOT0
yenoseka

lonosa, Wwesi, Nneyo, cnuHa, Tanus, 6eapo, 6eapo, NATka, CTynHs
[onoga, nneuu, pyku, Tanus, Ssroguubl, HOrK1, CTYNHU

Tanus, ukpa

Kocmuyeckuin H Ansi CHa, TyankHoe 06 Tera, pacTUpaHue rofieHel, onpeaeneHue CepiedHoro putMa
W apTepuanbHoro JaBneHus, 3apsiaka Yepea USB, GbicTpasi 3apsiaka MoGumbHOro TenedoHa

Maccax B HeBeCOMOCTU

Bluetooth-My3bika

MeTton ynpaBneHus BonbLuoi np ion 1A NynbT YHHOTO yripasnexus ¢ XK-aucnneem/komGuHaLumn Knasuiu
UnTennexT Hert (Hact De rofIocoBOE Yr
Marepuan TkaHu MY nsHococTolikas koxa

AnuHa pa3ru6aHus Horu
MpumMeHMMas BbicoTa
MakcumanbHbI BeC Harpy3sku
BepTukankHble pa3mepb!
OTKuAHbIe pasMepb!
Pa3mepbl ynakoBku

Bec HeTTO/BeC GpyTTO
Bnactb

B03MOXHOCTb 3arpy3ku (40HQ)

BneKTpUYEcKNi TENEeCKonM4eckuin 15cm.
150-185m

100 kr

150*77*137cm

192*77*120cm

146*82*128cm

110 kr/130 kT

120 Bt

44 wTykn (0AHa ynakoBka)




LleHa 3a eauHuLy (EXW)
Tun pBuxeHns
TexHuka maccaxa

ABTOMaTUYECKUI PEXUM

30Ha ponMKoOBOro Maccaxa

HarpeBaTtentHas 4acTs

DyHKUWA HEBECOMOCTH
Bluetooth-My3bika

MeTtoa ynpaBneHus

T ¥
Matepuan TkaHu
AnuHa pa3rubaHua Horu
MpumeHumasn BbicoTa
MakcuManbHeIi Bec Harpyaku
BepTukanbHbie pa3mepbl
OTKkuAHbIEe pasmepb!
Pa3mepbl ynakoBku
Bec HeTTO/Bec GpyTTO
Bnactb

BO3MOXHOCTB 3arpy3ku (40HQ)

16000 toaHein
MexaHunyeckoe si3po Tpyoku SL

t XrnonaHbe, nocT nocry

KOHLIEHTPaLWS Tanum, KOHLEHTPALMS LLIeU 1 Nfey, BOCC 7 Maccax, pacTsir

NMMGATUHECKM Maccax, MacCax NULLIEBAPEHNS 1 ankoronuama
lonoea, wes, nneyo, cnuHa, Tanus, 6eapo, 6eapo, NaTka, CTynHA

TonoBa, Nneyu, pyku, Tanus, SroauLbl, HOrW, CTYNHU

Tanus, ukpa
Kocmuyeckwin H ANS cHa, OHOW Kr A BNepen K Hymnio y CTeHb!
Maccax B HeBeCOMOCTH

Bluetooth-my3bika

BonbLUO# NPOBOAHO CEHCOPHbIA MYNLT AUCTAHLMOHHOTO ynpasneHus ¢ XXK-gucnneem/komGuHaLmm knasuw
HeT (HacTpamBaeMoe ronocoBoe ynpaeneHue)

Y nsHococTolkas Koxa

15¢cm

150-190cm

100 k&

150*83*126Ccm

192*83*112cM

OcHoBHoM kopryc: 172*86*86,5 cMm; Pyka: 125*39*57,5 cm; Hora: 56*45*56 cM
OcHoBHoW kopnyc: 81,18 kr/98,3 kr; Pyka: 21,84 kr/27,1 kr; Hora: 19,27 kr/21,5 Kr.
160 BT

41 WwTyKa (TpY ynakosku)

7 Maccax, PEXUM XIU3HEHHOM
Cunbl, Maccax c nogLeMom Geqep, pexum ronbd)a, PEeXuM ucnblTyemoro, aBTOMAaTMYECKUIA MacCax HUXKHEN YacTu Tena,




